

# Alla är välkomna med sitt barn till öppna förskolan

Öppna förskolan är en mötesplats för vuxna med barn mellan 0–6 år där utbildade pedagoger jobbar. Innan ditt barn börjar i förskolan kan du som vårdnadshavare besöka öppna förskolan med ditt barn.

Här kan barnen leka och träffa andra barn. Du som vårdnadshavare kan träffa och knyta kontakter med andra vuxna, få råd och stöd och delta i aktiviteter. Du kan prata om föräldraskapet och barnets utveckling med pedagogerna, de har tystnadsplikt.

Vi har också grupper där vi har möjlighet att ta in tolkar på andra språk. Du kan du lära dig om hur samhället fungerar och vad som finns i det området där du bor.

## Så fungerar öppna förskolan

Öppna förskolan är gratis och du behöver inte anmäla dig. Du kan komma och gå när du vill under den tiden som öppna förskolan har öppet, och du bestämmer själv när och hur ofta du vill delta.

### Exempel på vad öppna förskolan kan erbjuda:

- Sång, musik och ramsor som stimulerar barnens utveckling och språk.
- Lokaler som stimulerar barnens utveckling, till exempel genom rollekar, att skapa i en ateljé och att bygga med klossar.
- Alla öppna förskolor är utomhus en dag i veckan. Då kan vi till exempel baka över eld, måla, ha sångstund och ordna en rörelsebana för barnen.
- Det finns fika att köpa. På många öppna förskolor kan man även ta med egen lunch att värma och äta.

## Kommunens öppna förskolor

Det finns flera öppna förskolor i Uppsala. Sex öppna förskolor drivs av kommunen, på varje öppen förskolas webbsida hittar du information om när man har öppet.

### Disponentvillans öppna förskola

Webbsida: [www.disponentvillanoppenforskola.uppsala.se](http://www.disponentvillanoppenforskola.uppsala.se)

Telefonnummer: 018-727 54 31

**Kristallens öppna förskola i Gottsunda**

Webbsida: [www.gottsundaoppenforskola.uppsala.se](http://www.gottsundaoppenforskola.uppsala.se)

Telefonnummer: 018-727 60 13 och 018-727 63 43

**Liljeforstorgs öppna förskola**

Webbsida: [www.liljeforstorgoppenforskola.uppsala.se](http://www.liljeforstorgoppenforskola.uppsala.se)

Telefonnummer: 018-727 76 17

**Stenhagens öppna förskola**

Webbsida: [www.stenhagenoppenforskola.uppsala.se](http://www.stenhagenoppenforskola.uppsala.se)

Telefonnummer: 018-727 81 49

**Sävja öppna förskola**

Webbsida: [www.savjaoppenforskola.uppsala.se](http://www.savjaoppenforskola.uppsala.se)

Telefonnummer: 018-727 75 51

**Heidenstams öppna förskola**

Webbsida: [www.heidenstamsoppenforskola.uppsala.se](http://www.heidenstamsoppenforskola.uppsala.se)

Telefonnummer: 018-727 76 07